odst. 1 této smlouvy užívat výlučně 
za účelem školkařského provozu pro pěstování sazenic lesních dřevin.

III.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 0,99 Kě bez
DPH/m2/rok. Celkové roční nájemné tak činí 58.806 Kě (slovy:
padesátosmtisícosmsetšest korun ěeských) bez DPH.
K takto ujednanému nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních 
předpisů.

2. Pronajímatel bude nájemné fakturovat lx ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a toto 
datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.